
UCHWAŁA NR LXIX/716/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 24 czerwca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Galerii Sztuki Współczesnej w Opolu. 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96,
poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96, z 2004 r. Nr 261, poz.
2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, z 2009 r. Nr
62, poz. 504) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Galerii Sztuki Współczesnej w Opolu statut stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2.  Traci moc statut Galerii Sztuki Współczesnej w Opolu, nadany Uchwałą Nr XXXVII/508/01
Rady Miasta Opola z dnia 22 lutego 2001 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Dariusz Smagała 
 

Załącznik do Uchwały Nr 
LXIX/716/10 
Rady Miasta Opola 
z dnia 24 czerwca 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

ID: RYCXL-DYRMN-ZVUFQ-MDMPK-ERMUR. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/dwidera/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FE74DFF5-BBA7-4301-BFE3-BF5C5A84A6E3/Zalacznik1.pdf

